
UCHWAŁA NR VI/48/19
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

uchylająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wydatków niewygasających 
z upływem roku budżetowego 2018 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500 oraz

z 2019 r. poz. 303, 326 i 534) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V/34/19 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 21 marca 2019 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kalinowski

Id: 09D3FA2A-A0E0-4AB4-A39C-813A1731B0CF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr VI/48/19 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 25 kwietnia 2019 r. uchylającej
uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku
budżetowego 2018 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków.

Pozostawia się w mocy uchwałę Nr III/21/18 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 27 grudnia 2018 r.
w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018 oraz ustalenia
planu finansowego tych wydatków.

Id: 09D3FA2A-A0E0-4AB4-A39C-813A1731B0CF. Podpisany Strona 2




